
Verze 12/2013 

D O D A T E K   č. 37 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084     1.1.2025 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  
1a. OBJEDNATEL   
Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 
Adresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Martin Honetschläger, ředitel divize 

Telefon/fax:   
Bankovní spojení:   
IČO:  00000205; 
DIČ:  CZ00000205 
Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  
1b. ZHOTOVITEL  
Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel:  

 
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Šimek Jan 

Telefon/fax:  (prov. Frymburk) 
Bankovní  spojení:  
IČO: 25171941; 
DIČ: CZ25171941 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 
 
Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 770,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00     

Nepravidelný svoz 120l, kovy vč. nájmu nepravidelný 1 740,00/výsyp     

Svoz nádoby 1100l,sklo,dle období: 
1.1.-30.6., 1.10.-31.12. kal. roku, na objednávku* 
1.7.-30.9. kal. roku svoz 1x 3 týdny vč. nájmu 

 
nepravidelný 
1x 3 týdny 

 
1 

 
770,00/výsyp 

3 600,00/3 měs. 

    

Pronájem nádoby 1100L,sklo, RZ Olšina: mimo období 
1.7.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 350,00/9 měs.     

Svoz nádoby 240l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 260,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240L, sklo pronájem nádoby 1 380,00     

Svoz nádoby 120l,sklo,na objed., LŠ N.P. nepravidelný 1 170,00/výsyp     

Pronájem nádoby 120L, sklo, LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 350,00     

Svoz nád. 1100l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 770,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l, sklo (Brzotice) pronájem nádoby 1 2 800,00     

Svoz kovů, 120 l, 4 x rok, vč. pron. nepravidelný 1 2 500,00     

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný     1 170,00/výsyp 

Svoz kovů, 120 l, 4 x rok, vč. pron. nepravidelný 1 2 500,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 770,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,plasty1 pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 770,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz plastů 240L, dle období: 
1.1.-30.6., 1.10.-31.12.kal. roku svoz 1x 3 týdny vč.nájmu 
1.7.-30.9. kal. roku svoz 1x týdně vč.nájmu 

 
1x 3 týdny 
1x týdně 

 
2 

 
2 970,00/9 měs. 
2 580,00/3 měs. 

    

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný     1 170,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,papír,na objed., LŠ N.P nepravidelný 1 260,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240l,papír, LŠ N. Pec pronájem nádoby 1 380,00     

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný     1 170,00/výsyp 

Svoz nád. 1100l,plasty,na objed., LŠ N.P nepravidelný 1 770,00/výsyp     

I I 



Pronájem nádoby 1100l,plasty,LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 810,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     1 6 810,00 

Výsyp nádoby 1100 l, na objednávku* nepravidelný 1 1 080,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100L, KO, Hodňov pronájem nádoby 1 2 800,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,dle období: 
1.1.-31.5., 1.10.-31.12. kal. roku na objednávku* 
1.6.-30.9. kal. roku svoz 1x týdně vč. nájmu 

 
nepravidelný 

1x týdně 

 
1 

 
770,00/výsyp 

11 926,67/4 měs. 

    

Pronájem nádoby 1100L, plasty, RZ Olšina: mimo období 
1.6.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 200,00/8 měs.     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 810,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně vč.nájmu 52x za rok 1 7 150,00     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 810,00 

Svoz nádoby 240l,KO,dle období: 
1.1.-30.6., 1.10.-31.12. kal. roku svoz 1x týdně vč.nájmu 
1.7.-30.9. kal. roku svoz 2x týdně vč. nájmu 

 
1x týdně 
2x týdně 

 
2 

 
10 875,00/9 měs. 
5 437,50/3 měs. 

    

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 2 1 950,00/výsyp     

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč.nájmu, celoročně 1 ks 
1.6.-30.9. kal. roku 1 ks 

52x za rok 
1x týdně 

1 
1 

93 100,00 
31 033,33/4 měs. 

    

Svoz kovů, 120 l, 4 x rok, vč. pron. nepravidelný 1 2 500,00     

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný     4 160,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,KO,1x 14 dní 26x za rok     1 6 740,00 

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 3 960,00     

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 170,00/výsyp     

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 350,00     

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku* nepravidelný 1 260,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240l, papír pronájem nádoby 1 380,00     

Nepravidelný svoz 120l, kovy vč. nájmu nepravidelný 1 740,00/výsyp     

Nepravidelný svoz 120l, kovy vč. nájmu nepravidelný 1 740,00/výsyp     

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 080,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00     
 
3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu Svozové dny 

 
1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa*  

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102    

3 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140 úterý   

4 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 nepravidelný 
1x 3 týdny 1.1.2025 200102 středa*   

5 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102   

6 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa*   

7 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102   

8 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa*   

9 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102   

10 BOLETICE,Brzotice (výcvik. centrum BTA) / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa*   

11 BOLETICE,Brzotice (výcvik. centrum BTA) / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102   

12 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140 úterý   

13 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa*    

14 ŽELNAVA,Uhlíkov 31, Myslivna / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140 úterý   

15 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200139 středa*   

16 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200139    

17 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200139 středa*   

18 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200139    

19 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 V 2 1x 3 týdny 
1x týdně 1.1.2025 200139 středa*   

20 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2025 200101 středa*   



21 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200101 středa* 

22 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200101 

23 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2025 200139 středa* 

24 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200139 středa* 

25 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200139 

26 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2025 200301 pondělí 

27 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 1 52x za rok 1.1.2025 200301 pondělí 

28 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200301 pondělí 

29 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200301 

30 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 1x 3 týdny 
1x týdně 

1.1.2025 200139 středa* 

31 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200139 

32 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 52x za rok 1.1.2025 200301  čtvrtek 

33 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 V 1 52x za rok 1.1.2025 200301 čtvrtek 

34 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2025 200301 čtvrtek 

35 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 V 2 1x týdně 
2x týdně 1.1.2025 200301 pondělí 

36 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 2 nepravidelný 1.1.2025 200301 čtvrtek 

37 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 1 
1 

52x za rok 
1x týdně 1.1.2025 200301 pondělí 

38 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140 úterý 

39 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2025 200301 středa 

40 CHVALŠINY,Chvalšiny (Sádky) 96/ 240 N 1 26x za rok 1.1.2025 200301 sudá středa 

41 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.1.2025 200139 středa* 

42 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200102 středa* 

43 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200102 

44 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200101 středa* 

45 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200101 

46 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140 úterý 

47 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200140  úterý 

48 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2025 200301 středa 

49 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2025 200301 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

*Objednávka svozu – volat 1 den předen do 13:30 hodin, termíny svozu papíru, plastů a skla dle rozpisu na r. 2025.
Termíny svozu kovů: 18.3.2025, 17.6.2025, 16.9.2025, 16.12.2025.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

https://www.fcc-group.eu/ceska-republika/spolecnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel
potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil. 

V Č. Budějovicích...... dne 29.11.2024  V .............................. dne ..................2024 

____________________________ _______________________________ 
FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel Objednatel 

Horní Planá 11.12.

https://www.fcc-group.eu/ceska-republika/spolecnost


Verze 12/2013 

D O D A T E K   č. 36 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084 
    

1.1.2024 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  

1a. OBJEDNATEL   

Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

 

Telefon/fax:   

Bankovní spojení:   

IČO:  00000205; 

DIČ:  CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

1b. ZHOTOVITEL  

Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1,  

 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

 

 

Telefon/fax: ) 

Bankovní  spojení:  

IČO: 25171941; 

DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

 

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 730,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00     

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Svoz nádoby 1100l,sklo,dle období: 
1.1.-30.6., 1.10.-31.12. kal. roku, na objednávku* 

1.7.-30.9. kal. roku svoz 1x 3 týdny vč. nájmu 

 
nepravidelný 

1x 3 týdny 

 
1 

1 

 
730,00/výsyp 

3 495,00/3 měs. 

    

Pronájem nádoby 1100L,sklo, RZ Olšina: mimo období 
1.7.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 350,00/9 měs.     

Svoz nádoby 240l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 230,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240L, sklo pronájem nádoby 1 380,00     

Svoz nádoby 120l,sklo,na objed., LŠ N.P. nepravidelný 1 165,00/výsyp     

Pronájem nádoby 120L, sklo, LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 350,00     

Svoz nád. 1100l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 730,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l, sklo (Brzotice) pronájem nádoby 1 2 800,00     

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný     1 165,00/výsyp 

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 730,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 730,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz plastů 240L, dle období: 

1.1.-30.6., 1.10.-31.12.kal. roku svoz 1x 3 týdny vč.nájmu 

1.7.-30.9. kal. roku svoz 1x týdně vč.nájmu 

 

1x 3 týdny 

1x týdně 

 

2 

2 

 

2 880,00/9 měs. 

2 505,00/3 měs. 

    

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný     1 165,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,papír,na objed., LŠ N.P nepravidelný 1 230,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240l,papír, LŠ N. Pec pronájem nádoby 1 380,00     

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný     1 165,00/výsyp 

Svoz nád. 1100l,plasty,na objed., LŠ N.P nepravidelný 1 730,00/výsyp     

-

I I 

I I 



Pronájem nádoby 1100l,plasty,LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 1 800,00     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 420,00 

Svoz nádoby 1100l,KO,1x týdně vč. nájmu 52x za rok 1 42 000,00     

Svoz nádoby 1100l,plasty,dle období: 

1.1.-31.5., 1.10.-31.12. kal. roku na objednávku* 

1.6.-30.9. kal. roku svoz 1x týdně vč. nájmu 

 

nepravidelný 

1x týdně 

 

1 

1 

 

730,00/výsyp 

11 580,00/ 4 měs. 

    

Pronájem nádoby 1100L, plasty, RZ Olšina: mimo období 

1.6.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 200,00/8 měs.     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 420,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně vč.nájmu 52x za rok 1 6 750,00     

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok     2 6 420,00 

Svoz nádoby 240l,KO,dle období: 

1.1.-30.6., 1.10.-31.12. kal. roku svoz 1x týdně vč.nájmu 

1.7.-30.9. kal. roku svoz 2x týdně vč. nájmu 

 

1x týdně 

2x týdně 

 

2 

2 

 

10 260,00/ 9 měs. 

5 437,50/3 měs. 

    

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 2 1 850,00/výsyp     

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč.nájmu, celoročně 1 ks 
1.6.-30.9. kal. roku 1 ks 

52x za rok 
1x týdně 

1 
1 

89 100,00 
29 700,00/4 měs. 

    

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný     4 150,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,KO,1x 14 dní 26x za rok     1 6 360,00 

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 3 840,00     

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 165,00/výsyp     

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 350,00     

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku* nepravidelný 1 230,00/výsyp     

Pronájem nádoby 240l, papír pronájem nádoby 1 380,00     

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 400,00     

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 030,00/výsyp     

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00     

 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet 

nádob 

Četnost 

odvozu 

Platnost 

ceny 

Kód 

odpadu 
Svozové dny 

 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*   

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024  200102    

3 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý  

4 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 

1100 

V 

V 

1 

1 

nepravidelný 

1x 3 týdny 
1.1.2024 200102 středa*    

5 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2024 200102   

6 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*   

7 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200102   

8 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*   

9 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2024 200102   

10 BOLETICE,Brzotice (výcvik. centrum BTA) / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*   

11 BOLETICE,Brzotice (výcvik. centrum BTA) / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200102   

12 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý  

13 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*   

14 ŽELNAVA,Uhlíkov 31, Myslivna / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý  

15 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200139 středa*   

16 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2024 200139   

17 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200139 středa*   

18 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024  200139   

19 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

1x 3 týdny 

1x týdně 
1.1.2024 200139 

středa*   

úterý 

20 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2024 200101 středa*   

21 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200101 středa*   

22 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200101   



23 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2024 200139 středa*   

24 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200139 středa*  

25 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200139 

26 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2024 200301 pondělí 

27 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 52x za rok 1.1.2024 200301 pondělí 

28 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 
1100 

V 
V 

1 
1 

nepravidelný 
1x týdně 

1.1.2024 200139 
středa*  
úterý 

29 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200139 

30 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 52x za rok 1.1.2024 200301 čtvrtek 

31 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 V 1 52x za rok 1.1.2024 200301 čtvrtek 

32 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2024 200301 čtvrtek 

33 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

1x týdně 

2x týdně 

1.1.2024 200301 pondělí 

pondělí, čtvrtek 

34 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 2 nepravidelný 1.1.2024 200301 čtvrtek 

35 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 2 52x za rok 1.1.2024 200301 pondělí 

36 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý 

37 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2024 200301 středa 

38 CHVALŠINY,Chvalšiny (Sádky) 96/ 240 N 1 26x za rok 1.1.2024 200301 sudá středa 

39 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.1.2024 200139 středa*  

40 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200102 středa*  

41 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200102 

42 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200101 středa* 

43 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200101 

44 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý 

45 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200140 úterý 

46 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2024 200301 středa 

47 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2024 200301 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

*Objednávka svozu – volat 1 den předen do 13:30 hodin, termíny svozu papíru, plastů a skla dle rozpisu na r. 2024.

Termíny svozu kovů: 12.3.2024/11.6.2024/10.9.2024/10.12.2024.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

 V Č. Budějovicích........ dne ..................2023 V .............................. dne ..................2023 

____________________________ _______________________________ 

FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel Objednatel 

29.12. Horní Plané 21.12.



D O D A T E K   č. 35 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084 
    

1.7.2023 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  

1a. OBJEDNATEL   

Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

 ředitel divize 

Telefon/fax:   

Bankovní spojení:   

IČO:  00000205; 

DIČ:  CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

1b. ZHOTOVITEL  

Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1,  

 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

 

 

Telefon/fax:  

Bankovní  spojení:  

IČO: 25171941; 

DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

 

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Svoz nádoby 1100l,sklo, dle období: 

Vývoz na objednávku*: 1.1.-30.6./1.10.-31.12. kal. roku 

Svoz 1x 3 týdny vč. nájmu: 1.7.-30.9. kal. rok 

 

nepravidelný 

17x za rok 

 

1 

1 

 

650,00/výsyp 

12 700,00 

  

Pronájem nádoby 1100L,sklo, RZ Olšina (mimo období 

1.7.-30.9. kal. roku) 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 240l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240L, sklo pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku*, LŠ N.P. nepravidelný 1 145,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120L, sklo, LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 350,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz plastů 240L, dle období: 

Svoz 17x ročně vč. nájmu, mimo období 1.7.-30.9. kal. 

roku 
Svoz 1x týdně vč. nájmu: 1.7.-30.9. kal. roku 

 

17x za rok 

 
52x za rok 

 

2 

 
2 

 

3 500,00 

 
9 150,00 

  

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku*, LŠ N.P nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l,papír, LŠ N. Pec pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nád. 1100l,plasty,na objednávku*, LŠ N.P nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty,LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

-

I I 



Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně (svoz do 15.7.023) 52x za rok   2 5 650,00 

Svoz nádoby 1100l,KO,1x týdně vč. nájmu (od 16.7.023) 52x za rok 1 36 900,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty,dle období: 

Vývoz na objednávku*, mimo období 1.6.-30.9. kal. roku 
Svoz 1x týdně vč. nájmu: 1.6.-30.9. kal. roku 

 

nepravidelný 
52x za rok 

 

1 
1 

 

650,00/výsyp 
31 600,00 

  

Pronájem nádoby 1100L, plasty, RZ Olšina, mimo období 

1.6.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně vč. nájmu 52x za rok 1 5 900,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

Svoz nádoby 240l,KO,dle období: 

Svoz 1x týdně vč. nájmu: 

Svoz 2x týdně vč. nájmu: 

 

52x za rok 

104x za rok 

 

2 

2 

 

12 000,00 

19 250,00 

  

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 2 1 700,00/výsyp   

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč. nájmu (celoročně 1 ks) 

1.6. – 30.9. kal. roku (1 ks) 

52x za rok 

52x za rok 

1 

1 
81 000,00 

  

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný   4 130,00/výsyp 

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 3 500,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 145,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 350,00   

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku* nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l, papír pronájem nádoby 1 380,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 950,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Svoz nádoby 240l,KO,1x 14 dní 26x za rok   1 5 600,00 

Svoz nád. 1100l, sklo, na objednávku nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l, sklo (Brzotice)  pronájem nádoby 1 2 800,00   

 
3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet 

nádob 

Četnost 

odvozu 

Platnost 

ceny 

Kód 

odpadu 
Svozové dny 

 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.7.2023 200102  

3 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 úterý 

4 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 

1100 

V 

V 

1 

1 

Nepravidelný 

17x za rok 

1.7.2023 200102 

200102 
středa* 

5 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200102  

6 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

7 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200102  

8 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

9 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200102  

10 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 úterý 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

12 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200139 středa* 

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200139  

14 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200139 středa* 

15 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200139  

16 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

17x za rok 

52x za rok 

1.7.2023 200139 

200139 

středa* 

úterý 

17 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.7.2023 200101 středa* 

18 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200101 středa* 

19 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200101  

20 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.7.2023 200139 středa* 



21 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200139 středa* 

22 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200139 

23 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.7.2023 200301 pondělí 

24 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.7.2023 200301 pondělí 

25 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 52x za rok 1.7.2023 200301 pondělí 

26 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 
1100 

V 
V 

1 
1 

nepravidelný 
52x za rok 

1.7.2023 200139 
200139 

středa* 
úterý 

27 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200139 

28 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 52x za rok 1.7.2023 200301 čtvrtek 

29 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 V 1 52x za rok 1.7.2023 200301 čtvrtek 

30 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.7.2023 200301 čtvrtek 

31 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

52x za rok 

104x za rok 

1.7.2023 200301 

200301 

pondělí 

pondělí/čtvrtek 

32 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 2 nepravidelný 1.7.2023 200301 čtvrtek 

33 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 

2500 

V 

V 

1 

1 

52x za rok 

52x za rok 

1.7.2023 200301 

200301 

pondělí 

pondělí 

34 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 

35 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.7.2023 200301 středa 

36 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.7.2023 200139 středa* 

37 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

38 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200102 

39 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200101 středa* 

40 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200101 

41 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 úterý 

42 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 úterý 

43 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200301 středa 

44 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.7.2023 200301 

45 Želnava,Uhlíkov 31, Myslivna 120 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200140 úterý 

46 Chvalšiny,Chvalšiny 96 (Sádky) 240 N 1 26x za rok 1.7.2023 200301 sudá středa  

(poprvé 12.7.023) 

47 Boletice,Brzotice (výcvik. centrum BTA) 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2023 200102 středa* 

48 Boletice,Brzotice (výcvik. centrum BTA) 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.7.2023 200102 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

* Objednávka svozu – volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) – termíny svozů dle rozpisu na r. 2023.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V Č. Budějovicích....... dne 30.6.2023   V ................................ dne ..................2023 

____________________________ _______________________________ 

FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel Objednatel 

16.8.



D O D A T E K   č. 34 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084 
    

1.1.2023 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  

1a. OBJEDNATEL   

Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

 

Telefon/fax:   

Bankovní spojení:   

IČO:  00000205; 

DIČ:  CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

1b. ZHOTOVITEL  

Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel:  

 

Zastoupen: 

 

Zastoupen na základě plné moci: 

 

 

Telefon/fax:  

Bankovní  spojení:  

IČO: 25171941; 

DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

 

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Svoz nádoby 1100l,sklo, dle období: 

Vývoz na objednávku*: 1.1.-30.6./1.10.-31.12. kal. roku 

Svoz 1x 3 týdny vč. nájmu: 1.7.-30.9. kal. rok 

 

nepravidelný 

17x za rok 

 

1 

1 

 

650,00/výsyp 

12 700,00 

  

Pronájem nádoby 1100L,sklo, RZ Olšina (mimo období 

1.7.-30.9. kal. roku) 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 240l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240L, sklo pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku*, LŠ N.P. nepravidelný 1 145,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120L, sklo, LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 350,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 650,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz plastů 240L, dle období: 

Svoz 17x ročně vč. nájmu, mimo období 1.7.-30.9. kal. 

roku 

Svoz 1x týdně vč. nájmu: 1.7.-30.9. kal. roku 

 

17x za rok 

 

52x za rok 

 

2 

 

2 

 

3 500,00 

 

9 150,00 

  

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku*, LŠ N.P nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l,papír, LŠ N. Pec pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný   1 145,00/výsyp 

Svoz nád. 1100l,plasty,na objednávku*, LŠ N.P nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty,LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

--



Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

Svoz nádoby 1100l,plasty,dle období: 

Vývoz na objednávku*, mimo období 1.6.-30.9. kal. roku 

Svoz 1x týdně vč. nájmu: 1.6.-30.9. kal. roku 

 

nepravidelný 

52x za rok 

 

1 

1 

 

650,00/výsyp 

31 600,00 

  

Pronájem nádoby 1100L, plasty, RZ Olšina, mimo období 

1.6.-30.9. kal. roku 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   3 5 650,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 650,00 

Svoz nádoby 240l,KO,dle období: 

Svoz 1x týdně vč. nájmu: 

Svoz 2x týdně vč. nájmu: 

 

52x za rok 

104x za rok 

 

2 

2 

 

12 000,00 

19 250,00 

  

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 2 1 700,00/výsyp   

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč. nájmu (celoročně 1 ks) 
1.6. – 30.9. kal. roku (1 ks) 

52x za rok 
52x za rok 

1 
1 

81 000,00 
  

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný   4 130,00/výsyp 

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 3 500,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 145,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 350,00   

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku* nepravidelný 1 205,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l, papír pronájem nádoby 1 380,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 950,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 2 180,00   

 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu 

Svozové dny 

 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200102 středa* 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200102  

3 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 úterý 

4 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 

1100 

V 

V 

1 

1 

Nepravidelný 

17x za rok 

1.1.2023 

1.1.2023 

200102 

200102 
středa* 

5 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200102  

6 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200102 středa* 

7 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2023 200102  

8 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200102 středa* 

9 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200102  

10 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 úterý 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2023 200102 středa* 

12 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200139 středa* 

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200139  

14 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200139 středa* 

15 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200139  

16 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

17x za rok 

52x za rok 

1.1.2023 

1.1.2023 

200139 

200139 

středa* 

úterý 

17 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2023 200101 středa* 

18 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200101 středa* 

19 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200101  

20 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2023 200139 středa* 

21 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200139 středa* 

22 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2023 200139  

23 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2023 200301 pondělí 

24 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2023 200301 pondělí 



25 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 

1100 

V 

V 

1 

1 

nepravidelný 

52x za rok 

1.1.2023 

1.1.2023 

200139 

200139 

středa* 

úterý 

26 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200139 

27 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 3 52x za rok 1.1.2023 200301 čtvrtek 

28 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2023 200301 čtvrtek 

29 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 

240 

V 

V 

2 

2 

52x za rok 

104x za rok 

1.1.2023 

1.1.2023 

200301 

200301 

pondělí 

pondělí/čtvrtek 

30 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 2 nepravidelný 1.1.2023 200301 čtvrtek 

31 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 
2500 

V 
V 

1 
1 

52x za rok 
52x za rok 

1.1.2023 
1.1.2023 

200301 
200301 

pondělí 
pondělí 

32 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 

33 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2023 200301 středa 

34 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.1.2023 200139 středa* 

35 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200102 středa* 

36 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200102 

37 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200101 středa* 

38 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2023 200101 

39 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 úterý 

40 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 úterý 

41 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200301 středa 

42 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem 

nádoby 

1.1.2023 200301 

43 Želnava,Uhlíkov 31, Myslivna 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 200140 úterý 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

* Objednávka svozu – volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) – termíny svozů dle rozpisu na r. 2023.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V Č. Budějovicích....... dne 16.11.2022   V ................................ dne ..................2022 

____________________________ _______________________________ 

FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel Objednatel 

12.12Horní Plané



D O D A T E K   č. 33 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084     1.1.2022 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  
1a. OBJEDNATEL   
Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 
Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

 

Telefon/fax:   
Bankovní spojení:   
IČO:  00000205; 
DIČ:  CZ00000205 
Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  

 

1b. ZHOTOVITEL  
Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel:  

 prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

 
 

Telefon/fax:  
Bankovní  spojení:  
IČO: 25171941; 
DIČ: CZ25171941 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 
 
Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 590,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 1 900,00   

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku*(mimo období  
1.7. – 30.9. kal. roku) 

nepravidelný 1 590,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100L,sklo, RZ Olšina (mimo období  
1.7. – 30.9. kal. roku) 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz skla 1100L 17x za rok vč. nájmu:  
1.7. – 30.9. kal. roku 

1x 3 týdny 1 2 787,50/3 měs.   

Svoz nádoby 240l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240L, sklo pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku, LŠ N.P.* nepravidelný 1 120,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120L, sklo, LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 350,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 1 900,00   

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný   1 120,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 590,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 590,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. nájmu 1x 3 týdny 2 3 060,00   

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný   1 120,00/výsyp 

Svoz nádoby 240l,papír,na objed., LŠ N.P* nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l,papír, LŠ N. Pec pronájem nádoby 1 380,00   

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný   1 120,00/výsyp 

Svoz nád. 1100l,plasty,na objed., LŠ N.P.* nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty,LŠ N.Pec pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 000,00 

I I 



Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 000,00 

Svoz nádoby1100l,plasty,na objednávku* (mimo období 
1.6. – 30.9. kal. roku) 

nepravidelný 1 590,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100L, plasty, RZ Olšina (mimo období 
1.6. – 30.9. kal. roku) 

pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty 1x týdně vč. nájmu: 1.6. – 30.9. 
kal. roku 

1x týdně 1 9 233,33/4 měs.   

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   3 5 000,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 5 000,00 

Svoz nádoby 240l,KO,1x týdně vč. nájmu 52x za rok 2 10 520,00   

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč. nájmu (celoročně 1 ks) 
1.6. – 30.9. kal. roku (1 ks) 

52x za rok 
1x týdně 

1 
1 

72 800,00 
24 266,67/4 měs. 

  

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 1 900,00   

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný   4 110,00/výsyp 

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 1x 3 týdny 1 3 060,00   

Svoz nádoby 120l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 120,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 350,00   

Svoz nádoby 240l,papír,na objednávku* nepravidelný 1 180,00/výsyp   

Pronájem nádoby 240l, papír pronájem nádoby 1 380,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 1 900,00   

Nepravidelný svoz nádoby 120l, kovy nepravidelný 1 1 900,00   

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 880,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00   
 
3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu Svozové dny 

 
1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200102  

3 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200140 úterý** 

4 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

5 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200102  

6 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 1x 3 týdny 1.1.2022 200102 středa* 

7 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200102  

9 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

10 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200102  

11 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200140 úterý** 

12 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 středa* 

14 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200139  

15 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 středa* 

16 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200139  

17 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 V 2 1x 3 týdny 1.1.2022 200139 středa* 

18 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 středa* 

19 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 středa* 

20 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200101  

21 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 středa* 

22 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 středa* 

23 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200139  

24 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2022 200301 pondělí 

25 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2022 200301 pondělí 

26 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 středa* 

27 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200139  



28 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 V 1 1x týdně 1.1.2022 200139 úterý 

29 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 3 52x za rok 1.1.2022 200301 čtvrtek 

30 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2022 200301 čtvrtek 

31 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka / 240 V 2 52x za rok 1.1.2022 200301 pondělí 

32 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 
2500 

V 
V 

1 
1 

52x za rok 
1x týdně 

1.1.2022 200301 pondělí 

33 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200140 úterý** 

34 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2022 200301 středa* 

35 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 1x 3 týdny 1.1.2022 200139 středa* 

36 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 středa* 

37 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200102  

38 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 středa* 

39 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200101  

40 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200140 úterý** 

41 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200140 úterý** 

42 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200301 středa* 

43 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

1.1.2022 200301  

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 
 
* Objednávka svozu – volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) – termíny svozů dle rozpisu na r. 2022. 
 
** Termíny svozu kovů: 15.3.2022, 14.6.2022, 13.9.2022, 13.12.2022. 
 
 
4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 
 
 
 V Č. Budějovicích........ dne ....16.12.2021 V ..Horní Plané  dne  10.12.2021 
 
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
                  Zhotovitel  Objednatel 
 
  



D O D A T E K   č. 32 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy:   Datum podpisu smlouvy:  Datum účinnosti dodatku smlouvy: 

S01C211084     16.5.2021 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  
1a. OBJEDNATEL   
Obchodní firma: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 
Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Michal Frnoch, ředitel divize 

Telefon/fax:   
Bankovní spojení:   
IČO:  00000205; 
DIČ:  CZ00000205 
Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  technik správy majetku/ /  

 RZ Olšina/  

1b. ZHOTOVITEL  
Obchodní firma:              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo:  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel:  

, prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  
Zastoupen: 
 Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
 

Telefon/fax:  
Bankovní  spojení:  
IČO: 25171941; 
DIČ: CZ25171941 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 
 

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 550,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 110,00/výsyp   

Pronájem nádoby 120l, sklo pronájem nádoby 1 330,00   

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku* nepravidelný   1 110,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 550,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 550,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00   

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. nájmu 17x za rok 2 2 860,00   

Svoz nádoby 120l, papír,na objednávku* nepravidelný   1 110,00/výsyp 

Svoz nádoby 120l, plasty,na objednávku* nepravidelný   1 110,00/výsyp 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 4 550,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 4 550,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 4 550,00 

Svoz nádoby 110l,KO,1x týdně 52x za rok   2 4 550,00 

Svoz nádoby 240l,KO,1x týdně vč.nájmu 52x za rok 2 9 650,00   

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 350,00/výsyp   

Pronájem VOK 2,5m3,KO (mimo období 1.6. – 30.9. kal. 
roku) 

pronájem nádoby 1 558,00/1 měs.   

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 2 860,00   

Výsyp nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný   4 100,00/výsyp 

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 850,00/výsyp   

Pronájem nádoby 1100l,KO pronájem nádoby 1 2 350,00   

Výsyp VOK 2,5 m3,KO,1x týdně vč.nájmu: 1.6. – 30.9. kal. 
roku 

1x týdně 1 22 067,00/4 měs.   

--- ~ -

I I 



Svoz plastů 1100L 17x ročně vč. nájmu: 1.6. – 30 9. kal. 
roku 

1x 3 týdny 1 3 480,00/4 měs. 

Svoz skla 1100L 17x za rok vč. nájmu: 1.7. – 30.9. kal. 
roku 

1x 3 týdny 1 2 610,00/3 měs.. 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V/N Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu Svozové dny 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25 1100 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200102 středa* 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200102 

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS 120 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200102 středa* 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS 120 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200102 

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31 120 N 1 nepravidelný 16.5.2021 200102 středa* 

6 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25 1100 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200139 středa* 

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200139 

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS 1100 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200139 středa* 

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200139 

10 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka 240 V 2 17x za rok 16.5.2021 200139 středa* 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31 120 N 1 nepravidelný 16.5.2021 200101 středa* 

12 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31 120 N 1 nepravidelný 16.5.2021 200139 středa* 

13 Horní Planá,Ředitelství 110 N 2 52x za rok 16.5.2021 200301 pondělí 

14 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25 110 N 2 52x za rok 16.5.2021 200301 pondělí 

15 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky 110 N 2 52x za rok 16.5.2021 200301 čtvrtek 

16 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31 110 N 2 52x za rok 16.5.2021 200301 čtvrtek 

17 HORNÍ PLANÁ,Olšina-stezka 240 V 2 52x za rok 16.5.2021 200301 pondělí 

18 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina 2500 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200301 pondělí/čtvrtek 

19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina 2500 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200301 

20 CHVALŠINY,Správa VLS 251 240 V 1 17x za rok 16.5.2021 200139 středa* 

21 CHVALŠINY,Správa VLS 251 110 N 4 nepravidelný 16.5.2021 200301 středa 

22 CHVALŠINY,Správa VLS 251 1100 V 1 nepravidelný 16.5.2021 200301 středa 

23 CHVALŠINY,Správa VLS 251 1100 V 1 pronájem 
nádoby 

16.5.2021 200301 

24 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina 2500 V 1 1x týdně 16.5.2021 200301 pondělí 

25 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina 1100 V 1 1x 3 týdny 16.5.2021 200139 středa* 

26 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina 1100 V 1 1x 3 týdny 16.5.2021 200102 středa* 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

* Objednávka svozu – volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) – termíny svozů dle rozpisu na r. 2021.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V Č. Budějovicích... dne 03.5.2021 V Horní Plané dne 04.5.2021 

____________________________ _______________________________ 
FCC České Budějovice, s.r.o. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel Objednatel 

I I I I 



2021-0332
DODATEK č. 31

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB LS6Ö0

Oslo smlouvy;

S01C211084

Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2021

Od data účinnosti tohoto dodatku se
la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Sídlo; Pod lullskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice
Adresa pro poštovní styk; divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
Zastoupen;
Zastoupen na základě plné moci;

Ing. Petr Král, ředitel divize

Telefon/fax;
Bankovní spojení;  
IČO; 00000205
DIČ; CZ00000205
Zapsaný v obch. rejstříku; MS v Praze, sp. zn. A LX 256
Kontaktní osoba /tel./e-mail;   RZ 
Ib. ZHOTOVITEL
Obchodní (Irma;

FCC České Budějovice, s.r.o.

Sídlo; ; Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa; FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 

 prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel: 
Zastoupen; Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci; Šimek Jan
Telefon/fax;
Bankovní spojení;  ., č.ú. 
IČO; 25171941
DIČ; CZ25171941
Kontaktní osoba /tel./e-mall;
Zapsaný v obch. rejstříku; Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby
Ks 1 (Kč/rok) Ks 1 (Kč/rok)

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávkul* nepravidelný 1 550,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,sklol pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku2* nepravidelný 1 550,00/výsyp

Pronájem nádoby 1100l,sklo2 pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1201, sklo, na objednávku4* nepravidelný 1 110,00/výsyp

Svoz nádoliy 1100l,plasty,na objednávkul* nepravidelný 1 550,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,plastyl pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku2* nepravidelný 1 550,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,plasty2 pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1201, papír,na objednávku4* nepravidelný 1 110,00/výsyp

Svoz nádoby 1201, plasty,na objednávku4* nepravidelný 1 110,00/výsyp

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně2 52x za rok 2 4 550,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdněl 52x za rok 2 4 550,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdněS 52x za rok 2 4 550,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně4 52x za rok 2 4 550,00

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 350,00/výsyp

Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 1 6 696,00

Jednorázový svoz nádoby 110l,KO,na objednávku* nepravidelný 4 100,00/výsyp

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 2 860,00

Výsyp nádoby 1100l,KO,na objednávku* nepravidelný 1 850,00/výsyp

Pronájem nádoby 1100I,KO pronájem nádoby 1 2 350,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č
L

Stanoviště Objem V/N Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu Svozové dny

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2021 200102 středa*

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/
i

1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200102

2021-0332 

SMLOUVY 

D O D A T E K č. 31 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽ 
E B Ill lllllffll lWl~N~lllllmlllll li li 

I Číslo smlouvy: 

S01C211084 

I Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouv 

1.1.2021 

které Jsou uvedeny v novém znění následně: Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohodv smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy 

la. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Obchodní firma: 

Sídlo: Pod Jullskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: Ing. Petr Král, ředitel divize 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon/fax: 

Bankovní spojení:  

IČO: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Zapsaný v_ obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel./e-mail:   RZ  

lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o. 
Obchodní urma: 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní ?dresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:  

 prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  
Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan 

Telefon/fax:  
Bankovní spojení:  ., č.ú.  
IČO: 25171941 
DIČ: CZ25171941 
Kontaktní osoba /tel./e-mail:  
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovlce,sp.zn. C 7648 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné yýšl) Fakturovaná cena se m0že vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit 

; Poskytovaná služba Četnost odvozu 

Svoz nádoby 11001,sklo,na objednávku!* nepravidelný 

Pronájem nádoby 11001,sklol pronájem nádoby 

Svoz nádoby 11001,sklo,na objednávku2* nepravidelný 

Pronájem nádoby 1100l,sklo2 pronájem nádoby 

Svoz nádoby 120l, sklo, na objednávku4* nepravidelný 

Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku!* nepravidelný 

Pronájem nádoby 11001,plastyl pronájem nádoby 

Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku2* nepravidelný 

Pronájem ~ádoby 1100l,plasty2 pronájem nádoby 

Svoz nádoby 1201, papír,na objednávku4* nepravidelný 

Svoz nádo~y 1201, plasty,na objednávku4* nepravidelný 

Svoz nádoby 1101,KO, lx týdně2 52x za rok 

Svoz nádoby 1101,KO, lx týdněl 52x za rok 

Svoz nádoby llOl,KO, lx týdně3 52x za rok 

Svoz nádoby 1101,KO, lx týdně4 52x za rok 

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 

Pronájem \/OK 2,5m3,KO pronájem nádoby 

Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,na objednávku* nepravidelný 

Svoz plastu 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 

Výsyp nádbby 11001,KO,na objednávku* nepravidelný 

Pronájem nádoby ll0Ol,KO pronájem nádoby 

I 

3. Seznam stanovišť od adov'ch nádob: 

P.č I L Stanoviště I Objem V/N 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 
r 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 
I 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
včetně pronájmu nádoby 

Ks 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Počet 
nádob 

1 

1 

I {KČ/rok} 

550,00/výsyp 

1 800,00 

550,00/výsyp 

1 800,00 

550,00/výsyp 

1 800,00 

550,00/výsyp 

1 800,00 

1 350,00/výsyp 

6 696,00 

2 860,00 

850,00/výsyp 

2 350,00 

Četnost 
odvozu 

Platnost 
ceny 

nepravidelný 1.1.2021 

pronájem 1.1.2021 
nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
bez pronájmu nádoby 

Ks 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

4 

Kód 
odpadu 

200102 

200102 

I (Kč/rok) 

110,00/výsyp 

110,00/výsyp 

110,00/výsyp 

4 550,00 

4 550,00 

4 550,00 

4 550,00 

100,00/výsyp 

Svozové dny 

středa* 



3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2021 200102 středa*

4 HORNÍ PLANÁ.Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200102

5 HORNÍ PLANÁ,Uhllkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200102 středa*

6 HORNÍ PlANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa*

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200139

8 HORNÍ PLANÁ,3iráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa*

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200139

10 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200101 středa*

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa*

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 pondělí

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 pondělí

14 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 čtvrtek

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 čtvrtek

16 HORNÍ PLANÁ,R2 Olšina / 2500 V 1 nepravidelný 1.1.2021 200301 pondělí, čtvrtek

17 HORNÍ PLANÁ,R2 Olšina / 2500 V 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200301

18 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2021 200301 středa

19 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.1.2021 200139 středa*

20 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200301 středa

21 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2021 200301

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N -

* Objednávka svozu - volat 1 den předem do 13:30

nádoba objednatele

hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) - termíny svozů dle rozpisu na r. 2021.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.
J I ’

V Č. Budějovicích.... dne ..('..w...... 2021 .-...202

F

E 
FCĽ 
p. oyczo vnfi i rymburii 
Nómčstí 7S, 3S2 79 Frymburk 
IČ; ;25J 71^.11 DíČ: CZ2SJ 71941 
+EI': ň(\n

©
V

■’Z::
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
divize HORNÍ PLANÁ

Jiráskovo T50 
A ?0 Homi Planá

:Ĺ3ir.M^.\ZCS, UD;CZOC0002C5

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200102 středa * 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelstvl VLS / 1100 v 1 pronájem 1.1.2021 200102 
nádoby 

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N l nepravidelný 1.1.2021 200102 středa * 

6 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa* 

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov, VLS·Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.1.2021 200139 
nádoby 

8 HORNÍ PLANÁ,Jlráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa * 

9 HORNÍ PLANÁ,Jlráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem 1.1.2021 200139 
nádoby 

10 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200101 středa * 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2021 200139 středa * 

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 pondělí 

13 HORNÍ PLANÁ, Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 pondělí 

14 NOVÁ PEC,Nová Pec-areá l Lesní školky/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 čtvrtek 

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2021 200301 čtvrtek 

16 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 v 1 nepravide lný 1. 1.2021 200301 pondělí, čtvrtek 

17 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 v 1 pronájem 1.1.2021 200301 
nádoby 

18 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2021 200301 středa 

19 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 v 1 17x za rok 1.1.2021 200139 středa* 

20 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2021 200301 středa 

21 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 1 pronájem 1.1.2021 200301 
nádoby 

Vysvětlivky : V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

* Objednávka svozu - volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) - termíny svoz0 dle rozpisu na r. 2021. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zOstávají nezměněny. 

1 , , 
VČ. Budějoviclch .... dne ... !.! ... .. 2021 V . .dfm./).~ ........ dne .J„t ... 202

FCC 

p . , ,l. .,,, .. t rvmt>ur' 
N_ l' st, o 332 ?9 Fr\'ml,urk 
IC: ;.s17•c,~1 DC· cz2.51; "l 
+;;1 • ~Ali 'J"h oo 

V

VUJtNS L :, , STATKY Č~, s.p. 
dh,izc HORNI PI.ANÁ 
J1rc?a.ko a .. .)o 

) .. b Hc.,01 Planó 
.r J(Y"_ .es. '- ::.oc -v.J 



]y-40by

DODATEK Č. 30 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Čislo smlouvv:

S01C211084

Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2020

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Sídlo: Pod luliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice
Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Petr Král, ředitel divize

Telefon / fax:
Bankovní spojení:
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256
Kontaktní osoba /tel. /e-mail:

Ib. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC České Budějovice, s.r.o.

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:

prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Šimek Jan

Telefon / fax:
Bankovní spojení:  č.ú.
IČO: 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba /tel. /e-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovlce,sp.zn. C 7648

2. Cenik svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

Svoz nádoby 1100l,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 11001,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1201, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp

Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1201, papír, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp

Svoz nádoby 1201, plasty, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 200,00/výsyp

Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 1 558,00/1 měs.

Svoz nádoby 11001, plasty, na objednávku*:
16.4. - 15.9. kal. roku

nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001, plasty: 16.4. - 15.9. kal. roku pronájem nádoby 1 979,00/5 měs.

Svoz nádoby 11001, sklo, na objednávku*:
16.4. - 15.9. kal. roku

nepravidelný 1 480,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001, sklo: 16.4. - 15.9. kal. roku pronájem nádoby 1 979,00/5 měs.

Jednorázový svoz nádoby 1101,KO, na objednávku* nepravidelný 4 95,00/výsyp

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 2 490,00

Výsyp nádoby 11001, KO, na objednávku* nepravidelný 1 820,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,KO pronájem nádoby 1 2 350,00

;__---~-D 0-D A-T E----::K č::---. 30--illlllll~l■l~IIIIIIIIIIIIII 
li_.. OVA

1

NI' SLUZVEB 1

1 

_ SMLOUVY O POSKYT . 

íslo smlouv : 

1 

I_Datum J'.10dplsu smlouvy: I Datum účinnosti dodatku smlouv _: __ 

S01C211084 L. -,-----,--,-.,-----,---,--:-:-----,---'· L1_._1_.2_0_20_.,..--,....,.--,--:--'.""":'------' 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohodv smluvních stran mění dále uvedené části smlouvv. které isou uvedenv v novém znění následně· 

la. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Obchodní firma: 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: Ing. Petr Král, ředitel divize 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon / fax:  

Bankovní spojení: I  

IČO: 00000205 

DIČ: czooooo205 

Zapsaný v obch. rejstříku: MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 

lb. ZHOTOVITEL FCC české Budějovice, s.r.o. 
Obchodní firma: 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:  

 
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan 
Telefon/ fax:  
Bankovní spojení:  č.ú.  

IČO: 25171941 

DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail:  
Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovlce,sp.zn. C 7648 

2. Cenik svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálnim odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné VÝŠI). Fakturovaná cena se m0že vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

I 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Poskytovaná služba četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks I CKč/rokl I Ks i (Kč/rok) 

Svoz nádoby 1100I,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100I,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádo~y 1100I,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100I,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 120!, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100I,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100I,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 1100I,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 480,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100!,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 1201, papír, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, plasty, na objednávku* nepravidelný 1 95,00/výsyp 

Svoz nádoby 110I,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00 

Svoz nádoby 110I,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00 

Svoz nádoby 110I,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00 

Svoz nádoby 110I,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 900,00 

Výsyp VOK 2,Sm3,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 200,00/výsyp 

Pronájem VOK 2,Sm3,KO I pronájem nádoby 1 558,00/1 měs. 

Svoz nádoby 11001, plasty, na objednávku*: nepravidelný 1 480,00/výsyp 
16.4. - 15.9. kal. roku 

Pronájem nádoby 11001, plasty: 16.4. - 15.9. kal. roku pronájem nádoby 1 979,00/5 měs. 

Svoz nádoby 1100!, sklo, na objednávku*: nepravidelný 1 480,00/výsyp 
16.4. - 15.9. kal. roku 

Pronájem nádoby 11001, sklo: 16.4. - 15.9. kal. roku pronájem nádoby 1 979,00/5 měs. 

Jednorázový svoz nádoby 110I,KO, na objednávku* nepravidelný 4 95,00/výsyp 

Svoz plast~ 240L 17x ročně vč. pronájmu 17x za rok 1 2 490,00 

Výsyp nádoby 11001, KO, na objednávku* nepravidelný 1 820,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100I,KO pronájem nádoby i 1 2 350,00 

i 



3. Seznam stanovišť odoadovvch nádob: ______________________________________ _________________________

P.č
1

Stanoviště Objem V/N Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu

Svozové dny

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200102 středa*

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200102

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200102 středa*

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200102

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2020 200102 středa*

6 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200139 středa*

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200139

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200139 středa*

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200139

10 HORNÍ PLANÁ, Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2020 200101 středa*

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2020 200139 středa*

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.1.2020 200301 pondělí

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2020 200301 pondělí

14 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 52x za rok 1.1.2020 200301 čtvrtek

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2020 200301 čtvrtek

16 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200301 pondělí/čtvrtek

17 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 V 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200301

18 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200139 středa*

19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200139

20 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2020 200102 středa*

21 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200102

22 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2020 200301 středa

23 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 v 1 17x za rok 1.1.2020 200139 středa*

24 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2020 200301 středa

25 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.1.2020 200301

Vysvětlivky; V - nádoba zhotovitele N -

* Objednávka svozu - volat 1 den předem do 13:30

nádoba objednatele

hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) - termíny svozu dle rozpisu na r. 2020.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.
/ /

V Č. Budějovicích.......dne ;...2019 V ......... dne

.r.o. 
provo.to.-na Frymburk 
Nómž: r- 7.3, 3C2 79 Frymburk 

.PJČ: C22517i943
Tol . -35),

©
Vojensk

VO
divize horní planá 

Jiroskovo Í50 
'A Ztl 2ó Horní Piano

ujDíCí00000205

, 
3. Seznam stanovišť od adov • ch nádob: 

P .č I Stanoviště I Objem I V/N 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředite lství VLS / 1100 v 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

6 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

10 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 

14 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky/ 110 N 

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 

16 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 2500 v 

17 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 v 

18 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 

19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 

20 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 1100 v 

21 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 

22 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 

23 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 240 v 

24 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 

25 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 

I 
v 

-Vysvethvky: V - nadoba zhotovitele N - nadoba objednatele 

I 

Počet 
nádob 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

četnost 
odvozu 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

nepravidelný 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

17x za rok 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

Platnost 
ceny 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1. 1. 2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1 .2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

1.1.2020 

Kód 
odpadu 

200102 

200102 

200102 

200102 

200102 

200139 

200139 

200139 

200139 

200101 

200139 

200301 

200301 

200301 

200301 

200301 

200301 

200139 

200139 

200102 

200102 

200301 

200139 

200301 

200301 

I 

Svozové dny 

středa* 

středa* 

středa* 
-

s tředa* 

středa* 

středa* 

středa* 

pondělí 

pondělí 
-

čtvrtek 

čtvrtek 

pondělí/čtvrtek I 

I 
středa* 

---

středa* 

středa 

středa* 
--

středa 

--

* Obj ednávka svozu - volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) - termíny svozu dle rozp isu na r . 2020. 

4 . Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb z0stávají nezměněny. 

I I 

Vč. Budějovicích ... ... dne ~(-11. : ... 2019 v ... !/.!.4/-!/...f.~fi:J.f.. ....... dne „f f?,.g019 

.r.o. 
pr 11IJ1Jrl< 
N!1 79 Fn mb,1ri1 
!~:.. c: cz2•, , 941 
Tol• ň 

Voj ensk

VO
divize ~ORNÍ PLANA 
Jua')lo..ovo i50 
"' '2 °2l"> Horm Plonó 

. ·, ,;;_.,~, 1,;1~:C000002O!i 



svoz SEPARACE (PLAST, PAPÍR, SKLO) ROK 2020 (1X3 TÝDNY - STŘEDA)

sklo firmy sklo firmy

Poznámka:
Vývoz na objednávku - volat Iden předem do 13:30 hodin ).

SVOZ SEPARACE (PLAST, PAPÍR, SKLO) ROK 2020 (1X 3 TÝDNY - STŘEDA) 

datum plast datum plast 

1 1 
o 

z 8 w 8 z w 
15 w 15 C 

~ w 
..J 22 w 22 

•O 
29 29 

5 5 
o:: 12 z 12 o w 

D. z 19 o:: 19 ·:::> u, 
26 26 

4 2 z w 11 9 N ;ii: w 
18 16 ,o:: 

~ m 
25 23 

1 30 

z 8 7 
w z m 15 14 
:::, w -, 
C 22 ;ii: 21 

29 28 

6 C 4 
z ct w 13 D. 11 t- o •W 20 t- 18 ~ u, 

27 :J 25 

3 2 z o w 10 w 9 > z o:: 17 in 16 w 
,o o 

24 o:: 23 
D. 

30 

Poznámka: 
Vývoz na objednávku - volat 1den předem do 13:30 hodin ). 


	Četnost odvozu
	Četnost odvozu
	Stanoviště
	Objem

	
	Četnost odvozu
	Četnost odvozu
	Stanoviště
	Objem


	
	Četnost odvozu
	Četnost odvozu
	Stanoviště
	Objem





